



Josef Povejšil, Křinice čp.64, 550 01 Broumov

Dne 18. února 2022

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti k doplnění o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 13.2.2022 Vám sděluji:

- 1) Písemné předání stavby firmou HOTES Czech, s.r.o. obci Křinice bylo dne 31.03.2021, dle dodatku č.2, kde byly ještě nedodělky, které sami o sobě nebránily užívání funkčně nebo esteticky, ani podstatným způsobem neomezily jeho užívání.

Dokončená stavba nemá však vliv na užívání stavby nájemníky, (jeden nájemník v bytě již bydlel a užíval ho od 6.4.2021, kdy přijel z nemocnice, ale byl napojený pouze na elektriku z budovy st.119/2, kde byla i přípojka pro provoz topení a elektriky). Ale jelikož v domě č.p.57 nebyla ještě zřízena elektrická energie pro domácnosti, musela být další etapa. V listopadu 2020 se žádalo Čez Distribuce o zřízení odběrných míst na čp. 57 a 15. ledna 2021, byla smlouva zastupitelstvem odsouhlasena. Tímto krokem poté Čez Distribuce mohla pokračovat. Hned poté zadala Čez Distribuce výběrové řízení na firmu, která musela přivést nový odběr v domu čp.57 (pan Kuře si odběr převedl na svoji budovu – auto servis) a tím se musel zřídit celý nový odběr, i když se s jeho připojením počítalo v budově čp.57. Dokládám i jednání ze zastupitelstva, kde je vše doložené.

5) Smlouva o uzavření budoucích smluv s ČEZ o připojení odběrných zařízení k distribuční soustavě pro byty v č.p. 57

Paní starostka, předkládá budoucí SoD, kterou zaslala dostatečně dopředu zastupitelům obce (podklady ke kterým se mohli vyjádřit). Jelikož nikdo neměl žádné připomínky, navrhla paní starostka usnesení a nechala hlasovat.

Návrh na usnesení č. 23/4/2021

Zastupitelstvo obce Křinice schvaluje pro ČEZ Distribuce Smlouvu o uzavření budoucích smluv číslo smlouvy **20 SOBS 01_4121734480** o připojení odběrných zařízení k distribuční soustavě pro 4 byty v č.p. 57, kotelnu - technická místnost a Hasičská zbrojnice na pozemku st. 118 v k.ú. Křinice.

Hlasování : Ano 3 hlasy Ne 0 hlasů Zdržel se 1 hlasů (p.Bažout)

Usnesení č. 23/4/2021 bylo schváleno.

- 2) Zastupitelstvo obce nezažádalo vymáhání penalizačního poplatku od zhotovitele, protože se nyní dělá vyúčtování dotace na Ministerstvo financí ČR a uvidíme, jak se k tomu postaví. Ještě k webovým stránkám: SoD s podpisy jsou sice na webu tři, ale to s datem podpisu z 30.9.2020 a z 30.10.2020, kde jsem již vysvětlila v minulé odpovědi ze dne 7.2.2022. Když jsem zjistila, že na Profilu zadavatele máme špatný datum, požádala jsem firmu o opravu podpisu, tím na našich
-



Obec Křinice

Křinice čp.45 , 550 01 Broumov , IČO:00653608

webových stránkách máme datum se špatným datem a se správným, (jednou jak je to na Profilu zadavatele, jednou s opraveným datem a ještě přeškrtnuté s opravou). Ale to snad nevadí, alespoň máte přehled, o všech podkladech, jak běžely po sobě (transparentnost je vidět). Ale důležité je, že

3)

SoD není vždy jiná...Chápu, že se v tom asi ztrácíte, ale pokud se ve smlouvě nic neopravovalo, tak se nad tím nikdo jiný nepozastavil. Na Profilu zadavatele to při kontrole přijdou a uvidí, že to je pouze omyl. Dodatek č. 3 patří k dodatku č.1 ze dne 24.11.2020, kde bylo špatně DPH, dne 18.1.2021 byl podepsán dodatek č.2 a nyní 28.1.2022 byl podepsán dodatek č.3, kde se opravilo správné DPH.

Pokud by Vás ještě něco zajímalo, obraťte se, rádi Vám další potřebné podklady zodpovíme.

S podravem
Libuše Rosová, starostka obce Křinice